המבוססת על נימוקי הערעור הכוללת את תעודת הזהות של המנוחה, מסמכים

מתיקה הרפואי המתייחסים ללידתו של הבן הצעיר ותעודת לידה של הבן הצעיר.

עיוות דין וקיום משפט צדק מכוח לטענתם קבלת הבקשה מתבקשת לשם מניעת

לחוק בית הדין 33, וסעיף 2018-לתקנות סדר הדין האזרחי, התשכ"ט 144תקנה

(.חוק בית הדין לעבודה –)להלן 1969 –לעבודה, התשכ"ט

המערערים עותרים לפיכך לקבלת הערעור כך שייקבע כי אף הבן הצעיר זכאי לפיצוי .13

על יוצא מהקביעה מתבקשת החזרת ההליך לבית בגין אובדן פנסיית שאירים. כפו

הדין האזורי לקביעת סכום הפיצוי, לאחר שחוות הדעת האקטוארית שהגישו נפסלה

המנוחה, הוצגה בבקשה לפטור מאגרה שהוגשה בהליך מושא הערעורים ובהליך

הנוסף. גם אם ככלל לא ניתן היה להסתמך על ראיה שהוצגה בהליך ביניים ללא

לתקנות סדר 246הצגתה הפורמלית פעם נוספת בהליך הבאת הראיות )ראו: תקנה

( החלות על ההליך לנוכח דתקנות תשמ" –)להלן 1984 –הדין האזרחי, התשמ"ד

לחוק בית הדין 33מועד הגשת התביעה, אשר הוחלה בבתי הדין לעבודה מכוח סעיף

סוגיות ((; אורי גורן 1991) 357, 350, פד"ע כג שהין –עודה 3-5דב"ע נב/ -לעבודה

((, הסכימו הצדדים בהתנהגותם כי ראיות 2015, 12)מהדורה 715 בסדר דין אזרחי

יך הנוסף תשמשנה גם בתביעה נגד המעסיקים, כך שתעודת הזהות שהוגשו בהל

סעיף הבן האמצעי –)להלן 3

ההורים הם האפוטרופסים הטבעיים של ילדיהם והאפוטרופסות קובע כי "

לחוק מוקנית להם הסמכות לייצגם, ובכלל זה הגשת 15" ובהתאם לסעיף הקטינים

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תביעה לערכאה שיפוטית )יצחק אנגלרד,

אמם של הבנים הקטינים, המנוחה, (. אנגלרד -(. להלן 1995) 62, עמ' 1962 –התשכ"ב

נפטרה. בן הזוג לשעבר הוא אביו וממילא גם האפוטרופוס היחיד של הבן האמצעי

לחוק הכשרות והאפוטרופסות(. עם זאת, הוא אינו אביו 28במועד הרלוונטי )סעיף

האב –של הבן הצעיר. זהות האב, כך נטען )וכך עולה מהעדויות(, ידועה )להלן

האב הביולוגי היה אפוא באותו מועד האפוטרופוס הטבעי של הבן הצעיר, (. הביולוגי

. פסקה י"ד פלוני נ' פלוני 946/08המשפטית של הגשת התביעה )ראו: בע"מ

7. פסקה בן איבגי נ' ד.ר נופרים ואלי חן בע"מ 5010/06(; ע"א 26.5.2008)

(16.11.2010.))

לתקנות סדר הדין האזרחי, 32לתקנות תשמ"ד )ולפי תקנה 32 יתר על כן, לפי תקנה .29

שקדמו להן( ניתן להגיש תביעה באמצעות "ידיד קרוב" אשר בעניינו 1963 –התשכ"ג

של חסוי יסווג כ"אפוטרופוס למעשה" )למבחני העזר מתי ייחשב הנציג

((, כל עוד 2.12.2012) פלונית נ' פלונית 4513/12כ"אפוטרופוס למעשה", ראו: בע"מ

לו המעסיקים לעניין עצם החבות היא כי לא ניתן הטענה הרלוונטית היחידה שהע .41

היה לערוך בתקופה הרלוונטית הסדרי ברירת מחדל שאינם מחייבים שיתוף פעולה

)ב( לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים 20של העובד. אין חולק כי בהתאם לסעיף

( ניתן לצרף עובד לקופת גמל חוק הגמל –)להלן 2005 –)קופות גמל(, התשס"ה

במסגרת הסדר ברירת מחדל וכי אף צו ההרחבה הפנסיוני מאפשר לצרף עובד לקרן

פנסיה מקיפה לפי בחירת המעסיק, והכול כל עוד לא בחר העובד בקופת גמל אחרת

)ב( לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ייעוץ, שיווק ומערכת 13)ראו גם: סעיף

רוף עובד לקופת גמל ללא הליך , המאפשר צי2005 –סליקה פנסיוניים(, התשס"ה

)ב( לחוק הגמל(. טענת המעסיקים נסמכת על 20פנסיוני מקדים בהתאם לסעיף

סיום עבודת המנוחה, בעקבות חוזר לאחר, 2016רפורמה שנכנסה לתוקף בשנת

( שהוצא על ידי המאסדר ושנועד החוזר -"הוראות לעניין בחירת קופת גמל" )להלן